

*“Nûn, Kaleme ve kalemın yazdıklarına andolsun...” (Kalem Sûresi 68/1)*

İnsanı var eden ve ona bilmediklerini öğreten, ona kalemle yazmayı öğreten Allah’a hamd, ilmi ve hikmeti ümmetine miras bırakan resulüne salât, O’nun izini takip ederek ilme, hikmete ve bilgiye hizmet etme yolunda gayret sarf eden ilim erbabına selem edip O’nun adıyla başlar, ilmî ve akademik alandaki hayırlı hedeflerimize ulaşmayı murad ederiz.

İnsan, yaratılmış varlıklar içerisinde düşünebilen, öğrenmeye açık olan, merak eden, kâinatı gözlemleyen ve elde ettiği bilgileri nesilden nesile biriktirerek aktaran yegâne varlıktır. Bunu yaparken de kimi zaman sesi ve sözü, kimi zaman yazıyı ve beden dilini kullanır. Ancak şu bir gerçektir ki, bilginin aktarılmasında yazının önemi azımsanmayacak kadar çok ve bir o kadar da önemlidir. İnsanoğlu medeniyetini bilgi ve hikmet üzerine inşa etmiştir. Bu da yazıyla hızlanmış ve gelişmiştir. Yazı, çağımızın en temel iletişim aracı olmuştur. Bilgi, ilim ve hikmet yazı sayesinde nesiller boyu aktarılmıştır.

Bilginin üretildiği, yorumlandığı, işlendiği ve yeni yeni fikir ve düşüncelerin ortaya çıktığı evrensel bir bakış açısı kazandıran Üniversiteler de bilgi paylaşımlarını yazılı materyalleri kullanarak gerçekleştirmektedirler. Bu anlamda ülkemizin genç üniversiteleri arasında yer almakla birlikte her alanda bilimsel, teknolojik ve çağdaş imkanları kullanarak bilgi ve ilim üretmeyi amaç edinmiş olan Ordu Üniversitesi de akademik alanda pek çok dergi çıkarmakta ve ürettiği bilgiyi paylaşmaktadır. Bizler de İlahiyat Fakültesi olarak bu sahaya katkı sağlamak, akademisyenlerimizin kendilerini geliştirmelerini, fikirlerini, araştırmalarını ve ilmî birikimlerini paylaşabilecekleri, dinî, sosyal ve beşerî alanlarla ilgili çalışmalarını yayımlayabilecekleri bir akademik dergi çıkarmayı hedefledik.

Ordu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Mart ve Eylül olmak üzere yılda 2 sayı olarak yayımlanan akademik, uluslararası ve hakemli bir dergidir. Yayın dili Türkçe olmakla beraber diğer dillerde de (İngilizce, Arapça ve Farsça) yapılan çalışmalar kabul görmektedir. Dergi, dini araştırmalar alanına dair (Sosyal ve Beşerî Bilimler/Din) makale, kitap kritiği ve sempozyum değerlendirmesi gibi çalışmaları yayınlamayı ve kamuoyu ile paylaşarak bilime katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Derginin hedef kitesini akademisyenler, araştırmacılar, lisansüstü öğrenciler ve ilgili akademik kurum ve kuruluşlar oluşturmaktadır.

Dergimizin kuruluşuna ve yayın hayatına başlamasına katkıda bulunan Ordu Üniversitesi eski rektörü Prof. Dr. Ali AKDOĞAN’a, dergimizin imtiyaz sahibi Ordu Üniversitesi Rektörü ve İlahiyat Fakültesi Dekan vekili Prof. Dr. Orhan BAŞ’a, ayrıca, teknik destek sağlayan Doç. Dr. Mehmet ŞAHİN’e, danışman hocalarımıza, yönetim kurulumuza, alan, dil ve mizanpaj editörlerimize, hakemlerimize ve katkı sunan tüm yazarlarımıza ayrı ayrı teşekkür ederiz.

Dr. Öğr. Üyesi Yunus YAZICI

Editör